
 

 V Říčanech dne 30.04.2020 

 Reg. č.: VZ-216/20 

 Č. j.: 1060/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „Cyklostezka EV4 Kolín – Kutná 

Hora, studie proveditelnosti“ 

 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v Předmětu 2 zakázky mimo jiné uvádí, že studie bude zpracována 

variantně. V technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, konkrétně v 

kapitole Předmět veřejné zakázky jsou navíc uvedeny činnosti a přílohy, které má 

studie obsahovat. Dle našeho názoru některé činnosti neodpovídají požadovanému 

stupni dokumentace (Technická studie) a jsou určeny pro vyšší stupně 

dokumentace. Jedná se zejména o určení všech dotčených dřevin, geodetické 

zaměření, zajištění souhlasů vlastníků dotčených pozemků ve vlastnictví fyzických 

a právnických osob pro účely územního řízení, vyhotovení geometrických 

oddělovacích plánů atd. 

S ohledem na předpokládanou variantnost studie a uvedený rozsah stavby výše 

uvedenému neodpovídá ani předpokládaná hodnota zakázky, jelikož již samotné 

geodetické zaměření by stálo více, než je uvedená předpokládaná cena. 

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení výše uvedeného. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Variantní řešení zpracování technické studie bylo zadáno z toho důvodu, aby se 

zpracovatel nezaměřoval výhradně pouze na proveditelnost obcemi navržené trasy, 

ale aby navrhl a prověřil i další možné varianty řešení a určil variantu, která bude 

pro zadavatele nejoptimálnější. Samozřejmě s ohledem na požadavky dotčených 

subjektů a obcí. Geodetické zaměření a určení dotčených dřevin bude tedy 

provedeno pouze pro nejoptimálnější variantu a to na úsecích trasy, kde bude 

navržena výstavba cyklostezky.  

Zajištění souhlasů vlastníků dotčených pozemků s umístěním stavby: zhotovitel 

studie osloví vlastníky dotčených pozemků u všech navržených variant, aby mohla 

být posouzena proveditelnost variant i z majetkoprávního hlediska. Fyzicky budou 

v rámci studie odevzdány souhlasy vlastníků pro nejoptimálnější variantu. 

 

 

profil zadavatele  



Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 13.05.2020 do 10:00 hodin. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


		2020-04-30T17:06:34+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




